
Ropczyce, 04.07.2023r. 

 

Zamawiający: 

Przedszkole Publiczne nr 2 w Ropczycach 

 

ZOJO.261.15.1.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Informacja z  otwarcia ofert w dniu 04.07.2023r. o godz. 13:30 złożonych do przetargu na 

wykonanie zamówienia pn.: Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych do 

Publicznego Przedszkola nr 2 w Ropczycach w 2023roku – II etap. 

Tryb postepowania: PL- Tryb podstawowy (art. 275 ust. 1 pkt. 1) 

Otwarte zostały oferty Wykonawców dla: 

 

Część nr I Pieczywo, świeże wyroby piekarskie  

Lp. 

 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena całkowita 

(brutto) 

1. GS Samopomoc Chłopska z siedzibą w Ropczycach 5 124,80  

 

 

Część nr II - Produkty mleczarskie, jaja    

 

Lp. 

 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena całkowita 

(brutto) 

1. 
WIDAMID SP Z O.O. z siedzibą w Łańcucie 

 
15 268,15 

 

Część III - części nr II -Różne produkty spożywcze   

Nie wpłynęła żadna oferta. 

 

Część nr IV – Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne (wieprzowe i 

wołowe), Produkty mięsne i mięso drobiowe 

 

Lp. 

 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena całkowita 

(brutto) 

1. 
Firma Handlowa „DOMICELA” Sp. z o.o. 

z siedzibą w Jaśle 
14 545,40 

2.  
 BRUNO TASSI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

15 043,50  



3. 
ZAKŁAD MIĘSNY "NOWY MAXPOL" R.J. KIZIOR 
SPÓŁKA JAWNA z siedzibą w Brzeźnicy 

15 001,50 

4. Mięs-Pol PS Sp. z o.o. z siedzibą w Rzeszowie 14 498,00 

 

 

Część nr V Warzywa i owoce  

 

Lp. 

 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena całkowita 

(brutto) 

1.  Centrum Plus sp.z  o.o. z siedzibą w Kolbuszowej   12 892,00  

2. 
Firma Handlowo-Usługowa Jan Skóra z siedzibą w 

Ropczycach 
17 006,80  

 

Część nr VI Ryby Przetworzone i konserwowane  

 

Lp. 

 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena całkowita 

(brutto) 

1. 
Jawit A. i J. Białas, L. i W. Lampara Spółka Jawna z 

siedzibą w Krośnie   
2 860,00  

2.  PHU PRIMA BĄK SP. J. z siedzibą w Mielcu  3342,20   

3. 
WIDAMID SP Z O.O. z siedzibą w Łańcucie 

 
4 089,20 

 

Część nr VII Mrożonki   

Lp. 

 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena całkowita 

(brutto) 

1. 
Jawit A. i J. Białas, L. i W. Lampara Spółka Jawna z 

siedzibą w Krośnie   
2 917,00  

2.  PHU PRIMA BĄK SP. J. z siedzibą w Mielcu  2 956,00   

3 Widan Polska Sp. z o.o. Sp.k. z siedzibą w Przemyślu 4 159,50 



4. 
WIDAMID SP Z O.O. z siedzibą w Łańcucie 

 
3 971,00 

5. 
BRUNO TASSI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w Warszawie  

4427,50 

 

 

Część nr VIII Woda pitna   

Nie wpłynęła żadna oferta. 

 

 


